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Hei!  
Luet Honkajoki-toimikunnan yhdeksättä tiedo-
tetta. Honkajoki-toimikunta on Kankaanpään 
kaupungin kaupunginosatoimikunta valtuusto-
kaudella 2021-2025. Toimikunnalle myönne-
tään vuosittain 30.000 euron määräraha. 
 

HONKAJOKI-TOIMIKUNTA 

 
Kaupunginhallitus on 7.8.2023 nimennyt Hon-
kajoki-toimikunnan valtuustokauden 2021-2025 
loppukaudeksi eli 31.5.2025 asti. Alkukaudella 
toimikunnan varajäseninä (4) toimineet nimettiin 
varsinaiseksi jäseneksi ja vastaavasti osa varsi-
naisista (4) nimettiin (arvottiin) varajäseniksi. 
Toimikunnan varajäsenillä on puhe- ja läsnäolo-
oikeus kokouksissa. 
 
Toimikunta on 9.11.2023 kokouksessaan järjes-
täytynyt uuden kokoonpanon pohjalta. Toimi-
kunnan puheenjohtajana jatkaa Erno Haavisto 
ja varapuheenjohtajaksi nimettiin Leena 
Kamppi. 
 
Honkajoki-toimikunta 7.8.2023-31.5.2025:  
Luottamushenkilöiden edustaja: 
pj. Erno Haavisto (varaj. Arimo Koivisto) 
 
Yhdistysjäsenet: 
Mervi Jokinen (Eläkeliiton Honkajoen yhdistys ry) 
Antti Pukara (MTK Honkajoen yhdistys ry) 
Kalevi Västilä (Honkajoen Nuorisoseura ry) 
vpj. Leena Kamppi (Honkajoen maaseutunaiset ry) 
Nina Vainionpää (Honkajoen Moottorikerho ry) 
Mika Pihlajaniemi (Honkajoen VPK ry) 
 
Yhdistysjäsenten varajäsenet kutsumisjärjes-
tyksessä: 
1. Tuija Kaivola (Honkajoen Metsästysyhdistys ry) 
2. Mika Mukkala (Honkajoen seudun Urheilijat ry) 
3. Juha Leivo (Honkajoen Yrittäjät ry) 
4. Eveliina Ala-kantti (Honkajoki, Lions Club ry) 
 

Toimikunnan esittelijänä toimii kehittämisjoh-
taja Ulla Norrbo (varahenkilönä markkinointi- ja 
viestintäpäällikkö Leena Kuusimäki). 

Honkajoki-toimikunnan yhteystiedot 
sähköposti: ulla.norrbo(a)kankaanpaa.fi tai  
kankaanpaan.kaupunki@kankaanpaa.fi 
puhelin: 044 577 5202 
posti:  
Honkajoki-toimikunta, Porhontie 5, 38950 Hon-
kajoki. 
 
Toimikunnan esityslistat ja pöytäkirjat ovat luet-
tavissa kaupungin verkkosivuilla: www.kan-
kaanpaa.fi  
->päätöksenteko   
-> kokousten esityslistat ja pöytäkirjat  
-> Honkajoki-toimikunta.  
 

HONKAJOKI-TOIMIKUNNAN PÄÄTÖKSET 
9.11. 

 
Myönnetyt avustukset 9.11.2023 
*Toimikunta osallistuu Hongon koulun piha-alu-
een kunnostamiseen 2.000 euron avustuksella. 
Koulun pihalle on perustettu erilaisia istu-
tusalueita, joihin on istutettu paljon erilaisia 
kasveja. Kodin ja koulun päivänä myös 
vanhemmat ja isovanhemmat olivat mukana 
istutuspuuhissa. Puutarhamainen ympäristö on 
poikkeuksellinen Suomen mittakaavassa ja se 
tukee mainiosti ympäristökasvatuksen ope-
tusta. 
 
*Toimikunta avustaa Saunaluoma-Pukaran ky-
lätoimikuntaa Mäkipirtin käyttövesijärjestelmän 
kunnostamisessa 800 eurolla. Käyttövesijärjes-
telmä päivitetään nykyajan vaatimusten ja suo-
situsten mukaiseksi, energiaystävällisyys ja 
kustannustehokkuus huomioiden.  
 
*Toimikunta tukee Honkajoen Yrittäjät ry:n in-
vestointihanketta 5.000 eurolla. Honkajoen 
markkinoiden ja avointen kylätapahtumien ke-
hittämishankkeella luodaan yhdistykselle ko-
koontumispaikka, joka toimii myös markkinatoi-
mistona. Tiloja voivat hyödyntää myös muut alu-
een yhdistykset. Lisäksi kunnostetaan tapahtu-
masuuli HonkaPailu -tapahtuman käyttöön. 
 

TIEDOTE MARRASKUU 2023 
Kankaanpään kaupunki 
Porhontie 5, 38950 Honkajoki 

   Honkajoki-toimikunta 

 

http://www.kankaanpaa.fi/
http://www.kankaanpaa.fi/


SU 26.11. JOULUMYYJÄISET 30 VUOTTA 
JA GEO-OPPIMISKESKUKSEN AVOIMET 
OVET. Molemmat tapahtumat klo 12-15. 

 
Juhlajoulumyyjäisissä Honkalan 
näyttämölle nousevat Senioritans-
sijat, Mervi Jokinen (joululauluja) 
ja     joulupukki.  Myyntipöydän 

on varannut yli 20 myyjää! 
 

 
Tervetuloa 30 v. juhlamyyjäisiin Honkalaan  
sekä tutustumaan GEO-oppimiskeskukseen, 
jossa tiloihin tutustuttaa mm. lehtori Kalle Män-
nistö.  
GEO-oppimiskeskus sijaitsee entisen yhteis-
koulu-lukion tiloissa, os. Karviantie 12. 
 
 

OTETAAN VASTAAN LAHJOITUKSIA  
29.11., 4.12. ja 19.12. / 
LASTEN JA NUORTEN TALVILIIKUNTAVÄ-
LINEET  

 
Honkajoki-toimikunta ottaa vastaan uudehkoja 
ja hyväkuntoisia talviliikuntavälineitä (luisti-
mia, mailoja, suksia, sauvoja ja monoja).  
 
Liikuntavälineet luovutetaan yhtenäiskoulun 
käyttöön.  
 
Talviliikuntavälineitä otetaan vastaan Honka-
joen virastotalolla (Porhontie 5)  

 ke 29.11. klo 16-17, 

 ma 4.12. klo 8:30-9:30 ja 

 ti 19.12. klo 16-17. 

Honkajoki-toimikunta kokoontuu seuraavan 
kerran helmikuussa 2024. 

 
Ulla Norrbo, Honkajoki-toimikunnan sihteeri 
 
 
 

ITSENÄISYYSPÄIVÄN JUHLA 6.12.2023 

 
 
 Ohjelma: 

  

 Klo 10 Sanajumalanpalvelus Kankaanpään 

ja Honkajoen kirkoissa, jonka jälkeen sep-

peleenlaskut sankarihaudoille ja vakaumuk-

sensa puolesta kaatuneiden muistomer-

kille.  

 Klo 12.30 alkaen kahvitarjoilu Pohjanlinnan 

koulun ruokasalissa (käynti Kankaanpääsa-

lin aulan kautta, Kangasmoisionkatu 1).  

 Klo 13 Itsenäisyyspäivän juhla Kankaan-

pääsalissa, esiintyjinä Korsutöpinä sekä 

Kankaanpään musiikkiopiston oppilaita, 

juhlapuhujana Pohjanmaan jääkäripataljoo-

nan komentaja everstiluutnantti Paavo 

Kärnä ja kaupungin tervehdyssanat lausuu 

kaupunginjohtaja Mika Hatanpää.  

 Tilaisuus on kaikille avoin.  

Järj. Kankaanpään kaupunki. 

 
 

Paikallisille yrityksille tarjolla näkyvyyttä  
Kankaanpää-mobiilisovelluksessa 

 
Kaupunki tarjoaa maksutonta näkyvyyttä Kan-
kaanpää-mobiilisovelluksessa, joka lanseera-
taan tammikuussa 2024. Kaupungin tiedottei-
den ja paikallisuutisten lisäksi sovellukseen on 
tulossa mm. tapahtumakalenteri, lounaslistat 
ja etukupongit-osio. Nyt yrityksillä on siis lois-
tava tilaisuus näkyä ja houkutella uusia asiak-
kaita. 
 
Tapahtumakalenterin voit ottaa käyttöön 
vaikka heti! Tapahtumien lisäys tapahtuu osoit-
teessa https://satakuntaevents.fi/ ja ne tulevat 
näkyviin osoitteeseen https://tapahtumat.kan-
kaanpaa.fi/ 
Mobiilisovelluksen myötä tapahtumien lisäys tu-
lee mahdolliseksi myös sovelluksen hallintapa-
neelin kautta! 
 
Sovelluksen käyttäminen ja esim. etukupongin 
lisääminen on vaivatonta selainpohjaisessa hal-
lintapaneelissa, joka toimii myös mobiilissa. 
Etukupongit voivat olla esimerkiksi alennuksia, 
kaupanpäällisiä tai ilmaistuotteita. Edut ovat 
yrittäjän ennalta määritettävissä, esim. edun 

https://satakuntaevents.fi/
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voimassaoloaika ja mahdolliset rajoitukset per 
asiakas.  
 
Kankaanpää-sovelluksen lounaslistat-osio 
tarjoaa yrittäjille ainutlaatuisen ja ilmaisen tilai-
suuden houkutella asiakkaita herkullisten ateri-
oiden äärelle. 
 
Ota yhteyttä meihin sähköpostitse 30.11. men-
nessä osoitteeseen viestinta@kankaanpaa.fi, 
niin kerromme lisää ja pääset valmistautumaan 
sovelluksen lanseeraukseen.  
 
Lisätietoja kaupungin kotisivuilla: 
https://www.kankaanpaa.fi/paikallisille-yrityk-
sille-tarjolla-nakyvyytta-kankaanpaa-mobiiliso-
velluksessa/  
 
 
 

JOULUPOSTIA IKÄIHMISILLE -kampanja 
13.11.-4.12. 

 
Kerätyt kortit toimitetaan kampanja-ajan jälkeen 
Satakunnan hyvinvointialueen Pohjois-Sata-
kunnan asumispalveluyksiköiden ja kotihoidon 
asiakkaille ilahduttamaan heidän joulunodotus-
taan. Viime vuonna Kankaanpäässä saatiin ja-
koon peräti 720 korttia. 
– Lähettämällä joulukortin voi tuottaa yksinäi-
selle ikäihmiselle tunteen siitä, että häntä on 
ajateltu. Pienestä kortista voi olla iloa pitkäksi ai-
kaa, Siskot ja Simot ry:n toiminnanjohtaja Eero 
Väisänen sanoo. 
 
Kampanjan yhteistyökumppaneita ovat Kunta-
liitto, Kansalaisopistojen liitto ja Kansalais-
areena. Kampanjan suojelijana toimii tasavallan 
presidentti Sauli Niinistö. 
 
Kampanjaan osallistuminen on helppoa ja 
hauskaa 
 
Kampanjaan voi osallistua tekemällä joulukortin 
ja toimittamalla sen keräyspisteeseen 13.11.–
4.12. Kirjoita korttiin hyvän joulun toivotukset. 
Merkitse saajan kohdalle ”Sinulle” ja lähettäjän 
kohdalle oma nimesi ja Siskot ja Simot. Pudota 
kortti sellaisenaan lähimpään keräyslaatikkoon. 
Ethän sulje korttia kirjekuoreen. 
 
Kankaanpäässä keräyspisteinä toimivat pääkir-
jasto ja Honkajoen kirjasto. Kortteja voi jättää 
palautusluukkujen kautta ja aukioloaikoina 

myös sisälle kirjastoihin. Postin välityksellä kort-
teja voi lähettää osoitteeseen: Kankaanpään 
kaupunginkirjasto, PL 186, 38701 Kankaanpää. 
Kuoreen merkintä ”Joulupostia ikäihmisille”. 
 
Lisätiedot: 
Kampanjan verkkosivut: www.siskot-
jasimot.fi/joulupostia 
Kampanjaa voi seurata sosiaalisessa medi-
assa: #kosketakortilla #joulupostia 
Kankaanpään kaupunki, markkinointi- ja viestin-
täpäällikkö Leena Kuusimäki 
p. 050 577 5200, leena.kuusimaki@kankaan-
paa.fi 
 

 
 

 
 

SIVISTYSTOIMEN TIEDOTTEET 
 
Tiistaina 5.12. Yhtenäiskoulun ja lukion oppilai-
den perinteinen itsenäisyyspäivän lyhtykulkue, 
joka lähtee koululta noin klo 8.45 ja kynttilöiden 
sytytys sankari-haudoille noin klo 8.50. 
-Veteraanikuoro 
-Veteraaniviestin luovutus 
 

 
 
 

NUORISOTOIMINTA 
 

Honkajoen nuorisotila toimii virastotalolla, 
osoitteessa Porhontie 5, 38950 Honkajoki. 
 
Tiistaisin tila on auki 3-5-luokkalaisille klo 13-17. 
Keskiviikkoisin ja torstaisin yli 6-luokkalaisille 
klo 14–20. Tila on pääsääntöisesti alle 18-vuo-
tiaille. 
 
Nuorisotilassa voit esimerkiksi katsoa televi-
siota, pelata Play Stationia, Nintendo switchiä, 
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biljardia, ilmakiekkoa sekä esimerkiksi lautape-
lejä. Voit myös vaan olla ja hengailla! 
 
Nuorisotilassa järjestetään teemapäiviä, joissa 
voi olla esimerkiksi kokkailua, tietovisaa, yh-
dessä pelailua, leipomista tai leffailtoja. Aukiolo-
ajat ja teemapäivät näet toimintakalenterista, 
joka julkaistaan aina Honkajoen nuorisotyön so-
mekanavissa. 
 
Honkajoen nuorisotyön somet: 
Facebook: Nuorisotyö Honkajoki 
Instagram: @nuorisotthonkajoki 
Snapchat: @nuotthonkajoki 
Tiktok: @nuorisotthonkajoki 
 
Toiminta on avointa ja maksutonta. Tule ja tuo 
kaverisikin! 
 

Vs. Nuorisotyöntekijä Satu Pihlajaniemi 
040 5203705,satu.pihlajaniemi@kankaanpaa.fi 
 
 
 
 

KIRJASTON TIEDOTTEET 
 
 

Joulupostia ikäihmisille 
 
Luovan välittämisen yhteisö Siskot ja Simot jär-
jestää 13.11. - 4.12.2023 jo yhdettätoista kertaa 
Joulupostia ikäihmisille -kampanjan, jossa kerä-
tään joulukortteja kotihoidon ja asumispalvelu-
jen ikääntyneille asiakkaille. Joillekin ikäänty-
neille joulumuistaminen saattaa olla ainoa laa-
tuaan ja siksi sitäkin merkittävämpi. Osallistu-
misohje: 
1. Hanki joulukortti (askartele itse tai täytä val-
mis). 
2. Kirjoita korttiin hyvän joulun toivotukset ja 
saajan kohdalle Sinulle ja lähettäjän kohdalle 
oma etunimesi ja Siskot ja Simot. Esimerkiksi: 
Hyvää Joulua! Toivottaa Siskot ja Simot ja Tuu-
tikki. 
3. Vie kortti sellaisenaan lähimpään keräyslaa-
tikkoon. Ethän sulje korttia kirjekuoreen. 
Tuo korttisi kirjaston keräyslaatikkoon viimei-
sestään 4.12. Lämmin kiitos ja hyvää joulu-
mieltä kaikille osallistuneille! 
 
Palveluajat 
Ma 13 - 19 
Ti  13 - 16 
To 13 - 19 
Pe 10 - 16 
Aattoina 10 - 15 
 

Omatoimiaika 
Joka päivä klo 7 - 21 (myös viikonloppuisin ja 
pyhäpäivinä) 
 

Joulun ja vuodenvaihteen poikkeuksia pal-
veluajoissa 
Ti 5.12. aattoaika 10 - 15 
Ma 25.12. ja ti 26.12. vain omatoimiaika 
Ma 1.1.2024 vain omatoimiaika 
Pe 5.1. aattoaika 10 - 15 
 

Yhteystiedot 
Honkajoen kirjasto 
Puistotie 6 
38950 Honkajoki 
Puh. 050 577 5223 
honkajoki.kirjasto@kankaanpaa.fi  
minna.hautaluoma@kankaanpaa.fi  
https://kirjasto.kankaanpaa.fi/  
https://satakirjastot.finna.fi/  
 
 
 

KUNTALAISALOITE 
 
Ryhmä Honkajoen päiväkotilasten vanhempia 
on tehnyt kuntalaisaloitteen uuden päiväkodin 
rakentamiseksi Honkajoelle. Aloitteeseen voi 
tutustua ja sen voi allekirjoittaa sekä interne-
tissä, että paperisena.  

Toivomme mahdollisimman monen tutustuvan 
aloitteeseen ja antavan tukensa, jotta Honkajo-
elle saadaan turvallinen ja terveellinen päiväko-
tirakennus. Nimiä kerätään marraskuun lop-
puun asti. 

Internet: 
- www.kuntalaisaloite.fi (aloite 34684) 

Paperiversiot: 

-          Konevuokraamo Rentti 
-          Honka-Centerin aulatila 
-          K-Market Honkajoki 
-          Sale Honkajoki 

 
 

 

HONKAJOEN JOULU 2023  
 
Honkajoen Joulu 2023 -lehti ilmestyy joulukuun 
alussa. Lehti on uudistunut ja se on ensimmäi-
sen kerran kokonaan värillinen. 

Lehden julkaisee Honkajoen leijonat ja koko 
nettotuotto käytetään hyväntekeväisyyteen. 
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HONKAJOEN VANHUSTENTALOYHDISTYKSEN 
VAPAAT ASUNNOT 
 
 

Lääkärintie 5 
Yksi vapaana. 
1H+TK, 30 neliötä, vuokra 301,20 €/kk, vuok-
raan sisältyy lämpö ja myös vesi 
 
Lääkärintie 7 
Yksi vapaana. 
1H+TK, 29 neliötä, vuokra 291,16 €, vuokraan 
sisältyy lämpö ja myös vesi 
 
Kerhohuone 56,50 neliötä, 412,50 €/kk+ sähkö 
20 €. 
Sopii yhdistysten vast käyttöön. 
 
HUOM! Taloihin tehty täydellinen sisältä ja ul-
koa remontti v 2011. 
Sijainti Honkajoen keskusta lähellä terveysase-
maa. Rauhallinen alue. Pihavalaistus uusittu. 
Uudet autojen lämmityspistokkeet. 
 
Tiedustelut, Isännöitsijä Kimmo Tuomi 
puh: 040-7403092 
 
 
 
HONKAJOEN KAPPELISEURAKUNTA 
 
 

Muutoksia voi tulla, joten tarkista ajantasaiset 
tiedot Kankaanpään Seudusta tai seurakunnan 
nettisivulta tai sovelluksesta, jonka voi ladata 
playkaupasta (Kankaanpään seurakunta). 
Jumalanpalvelukset kirkossa ellei toisin mainita. 
 

Anna-Kaisa-papin päivystykset seurakuntata-
lolla parillisina viikkoina klo 10.30-13 sekä pa-
rittomina viikkoina 15-17.30 (7.12, 21.12, 4.1.) 
Päivystystä ei ole 28.12. eikä 25.1.  
 

Anna-Kaisa eläkkeellä viikot 4 ja 8.  
 

Leipäkirkko maanantaisin (ei 25.12 eikä 1.1.) 
Lähetyskerho aloittaa kauden 17.1. 
 

Miesten piiri klo 18 seurakuntatalossa 28.11. 
ja 12.12., 9.1., 23.1., ja 6.2.  
 

Naisten piiri klo 18 seurakuntatalossa 23.11., 
7.12. (Kirkossa Huom!) 18.1., 1.2. 
 

su 26.11. ei messua 
 

ma 27.11. klo 17-19 Kaikenikäisten jouluinen 
ilta. Martat tarjoavat joulupuuroa, askartelu- ja 
leikkipisteitä, lähetyskehon myyntipöytä. Mu-
kana Tuija ja Anna-Kaisa 
 

1.12. Kiva-nähdä lounas siirtynyt 8.12 perjan-
taihin 
 

su 3.12 klo 10 Ensimmäisen adventtisunnun-
tain Messu: Hautala, Ketola 
 

ke 6.12. klo 10 Itsenäisyyspäivän sanajuma-
lanpalvelus, Hautala, M. Raikaslehto. Seppe-
leenlasku sankarihaudalle messun jälkeen.  
Päiväjuhla alkaa klo 12.30 kahvituksella Kan-
kaanpääsalissa (Kangasmoisionkatu 1). Päivä-
juhlan ohjelmassa on kaupungin edustajien pu-
heet ja musiikkiesityksiä. 
 

to 7.12. klo 18 Naisten piiri kirkossa (HUOM! 
paikka) 
 

to 7.12. klo 17.30-19.30 Donkkin seurakuntata-
lossa 
 

pe 8.2. klo11-13 ”Kiva nähdä”- lounas seura-
kuntatalossa, avoin kaikille, maksuton. HUOM. 
ennakkotiedoissa 1.12. 
 

su 10.12. klo 15 Kauneimmat joululaulut, Hau-
tala, Salomaa 
 

ti 12.12. klo 18 Miesten piiri seurakuntatalossa 
 

to 14.12. klo 18 Päiväkerhojen ja perhekerhon 
syyskauden jouluinen päätöskirkko 
 

pe 15.12. klo 17-19 Kansainvälinen joulujuhla 
seurakuntatalossa 
 

su. 17.12. klo 15 Hyväntekeväisyyskonsertti 
kirkossa Pirita Niemenmaa, Pasi Kivimäki ja 
Timo Toivonen, järj. Sinikka Aaltonen 
 

ti 19.12. klo 12 Leipäkirkkoväen ja yksinäisten 
jouluruokailu, tarkemmat tiedot ja ilmoittautu-
misohjeet myöhemmin  
 

ke 20.12. klo 17.30-19.30 Varhaisnuorten ja 
perheiden jouluaskarteluilta + joulupuuroa, tort-
tua ja pipareita.  
su 24.12. klo 15 pieni jouluhartaus siunaus-
kappelissa. klo 16 aattokirkko kirkossa Hau-
tala, Salomaa 
 

ma 25.12. klo 10 Jouluaamun jumalanpalvelus, 
Hautala, Salomaa 
 

su 31.1. klo 18 Uudenvuodenaaton Iltamessu, 
Karvonen, Valtteri Haavisto 
 

la 6.1. klo 13 Kauneimmat joululaulut vielä ker-
ran, seurakuntatalossa. Lähetyskerho kahvit-
taa. 
 



su 7.1. ei messua 
pe 12.1. klo 11-13 Kiva nähdä -lounas seura-
kuntatalossa 
su 14.1. klo 13 Messu, Hautala, M. Raikas-
lehto 
su 21.1. klo 10 messu, Hautala, Salomaa 
su 28.1. klo 13 Messu, Kyllönen, Ketola 
pe 2.2. klo 11-13 Kiva nähdä -lounas seura-
kuntatalossa  
su 4.2. klo 16 Vauvojen ja perheiden vilttikirk-
kokirkossa, jaetaan viime vuoden kastesydä-
met 
su 11.2. klo 13 Messu, Hautala, R. Raikaslehto 
ke 14.2. klo 17-19 Ystävän päivän vohvelikah-
vila seurakuntatalossa 
su 18.2. klo 10 Messu, Hautala, M. Raikas-
lehto 
 
 

 
HYVÄNTEKEVÄISYYSJOULUKONSERTTI 
 
Honkajoen kirkossa su 17.12 klo 15.00 
(Kauppatie 2,38950 Honkajoki) 
  
Esiintyjinä Pirita Niemenmaa, Pasi Kivimäki, 
säestys Timo Toivonen 
Ohjelma ennakkoon 25 €, ovelta 30 € 
 
Konsertin tuotto honkajokisten lasten ja nuor-
ten hyväksi. Varaukset Sinikalta puh.0500 
938 753 
  
Järjestäjinä Sinikka ja Lasse Aaltonen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PARTIOLIPPUKUNTA HONKAHUKAT RY 

Partiolaisten adventtikalentereita ja joulukort-
teja myynnissä 5.12. asti. Pyydä naapuri, tut-
tava tai sukulainen myymään tai osta omasi vii-
meistään joulumyyjäisissä! 
 
26.11. klo 12-15 Honkahukat osallistuvat joulu-
myyjäisiin. Tervetuloa osallistumaan perintei-
seen hedelmäpeliin ja herkuttelemaan vohveli-
kahvilaan! 
13.12. Osallistumme joulutoriin lyhtykulkueena. 
24.12. klo 13 Honkajoen kirkon sankarihaudan 
kynttilöiden sytytys. 
 

Partion syyskausi päättyy joulukuun puolivä-
lissä ja jatkuu taas tammikuun puoli-
välissä! 
 

Seuraa Honkahukkia somessa! 

 @honkahukat  

 Partiolippukunta Honkahukat ry  

 honkahukat@gmail.com 

 

 
 
MUISTIKAHVILA TIEDOTTAA 
 

 

Muistikahvilan jouluruokailu ke 13.12 klo 15 
Honka-Hovissa.  
 

Hinta muistiyhdistyksen jäsenelle ja puolisolle 
15 € hlö, muut 30 €. Ota tasaraha mukaan! 
 

Ilmoittautumiset 30.11 mennessä: 
puh: 0445773431 tai marjo.olander@sata.fi 
Tervetuloa! 
 
 
 
ANTILA-PAASTO-VATAJA -KYLÄYHDISTYS 
 
APV –KYLÄYHDISTYKSEN SYYSKOKOUS 
tiistaina 5.12.2023 klo 18.00 Västilässä osoit-
teessa Piitanmaantie188. 
 
Käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Kahvitarjoilu, tervetuloa! 
 
Hallitus 
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ELÄKELIITON HONKAJOEN
 YHDISTYS RY 

 
 

Yhdistyksemme täyttää tänä vuonna 50 
vuotta 
Juhlistimme sitä ravintola Honkahovissa 12.08. 
2023 klo 13.00-18.00. Suuret kiitokset vieraille, 
esiintyjille ja ravintola Honkahoville! 
 
Senioritanssit jatkuvat syksyllä.                                                                                    
Vesijumppa uimahallilla jatkuu syksyllä.    
Bocciaa Honkalassa perjantaisin klo 15.00-
18.00  
Joululaulukaraoke 9.12 klo 11.00.-13.00 enti-
sen kunnantalon nuorisotilassa! 
Bingoa pelataan vuonna 2024, seuratkaa il-
moittelua! 
Porin Teatteriin mennään kevättalvella! 
 
MTLH Seniorilomat 
Eläkeliiton Satakunnan piirille on varattu 1 
loma vuonna 2024. Kysykää puheenjohtajalta! 
Hakuaika lomalle päättyy 3kk ennen loman al-
kua. 
Loman järjestää Maaseudun terveys- ja lo-
mahuolto 
 
Yhdistyksemme jäsenmaksu on 25 €.  
Sisältää Vuositervehdyslehden, jota jaetaan 
mm. syyskokouksessa! 
Eläkeliiton kalentereita on myös saatavana 
5€/kpl 
Lisäksi jäsenyyteen sisältyy EL-Sanomat 4 
krt/vuosi. 
Järjestämme sokko- ym. muita matkoja! 
  
Yhdistyksemme syyskokous 20.11. Tiedot 
eivät ehtineet tähän tiedotteeseen! 
 
Yhdistyksemme hallitus v. 2023: 
Puheenjohtaja Olavi Kivioja 
Varapuheenjohtaja Mervi Jokinen 
Sihteeri Kirsi Wecksell 
Jäsenet: Esko Ylilammi, Erkki Ilmari, Toini Päi-
vönsalo, Pentti Vähäniemi, Sirkka Kunnas, Su-
levi Ylinen 
 

www.satakunta.elakeliitto.fi/yhdistykset/honkajoki  
Olavi Kivioja     puh. 040 5351 725  
Kirsi Wecksell   puh 050 5335 510  
Mervi Jokinen   puh 040 1272 899 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

HONKAJOEN PERUSPALVELUKESKUS 
 
Lääkärintie 12, 38950 Honkajoki  
Avoinna: ti ja to klo 8-16, pe klo 8-15  
 
KAIKKI TOIMINTA AJANVARAUKSELLA 
 
Lääkärin ja terveydenhoitajan vastaanotot 
sekä laboratorionäytteenotto 
ajanvaraus p. 040 652 4340 
 
Äitiys- ja lastenneuvola p. 044 577 2718 
 
Sosiaaliohjaajan vastaanotto Honkajoella  

ilman ajanvarausta PARITTOMIEN viikkojen 
tiistaina klo 9-11.  
 
Opiskelija- ja kouluterveydenhuolto  
Hongon koulu, ajanvaraus ja tiedustelut 
p. 044 577 3235 
Yhteiskoulu ja lukio, ajanvaraus ja tiedustelut 
p. 044 577 3715 
 

Aikuisneuvola ajanvaraus p. 044 577 
3272 
 
Hammashoitola  
ajanvaraus suun terveydenhuollon yhteisestä 
ajanvarauksesta p. 02 577 3550  
 
Satakunnan sosiaalipäivystys p. 02 623 
4380 

Kankaanpään sote-keskuksen kiirevas-
taanotto palvelee 1.-24.2.2023 arkisin ma-
to klo 8-20 ja pe klo 8-16. Viikonloppuisin 
kiirevastaanotto palvelee klo 9-18. Muina 
aikoina päivystykselliset asiat hoidetaan 
Satasairaalan yhteispäivystyksessä. 

KELA-taksi / Satakunnan hyvinvointialue 
Keskustaksi Oy p. 0800 92 442 
Taksi Helsinki Oy p. 0800 414 612 
 
 
 
 

 

SEURAAVA TIEDOTE  
JULKAISTAAN ENSI VUONNA 

VIIKOLLA 7  
Tiedotteeseen tulevia ilmoituksia voi lä-

hettää osoitteeseen  
anne.vahaniemi@kankaanpaa.fi 
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HONKAJOEN VIRASTOTALO 
Lomituspalvelut, maaseutupalvelut, teknisen toimen 
ja rakennusvalvonnan toimistosihteerin palvelut, 
nuorisotoimi ja nuorisotilat sekä vuokra-asunnot 
 

Asiointi ensisijaisesti ma klo 9-15, ti-to klo 12-15, pe ja arki-
pyhää edeltävänä aattona klo 9-13.45. Pääsääntöisesti 
ulko-ovi on lukossa. Soita ovikelloa tai puhelimella suoraan 
tavoittelemallesi virkailijalle. Henkilökunnan yhteystiedot 
ovat nähtävillä ulko-ovella. 
 

Lomituspalvelut 
Lomituspalvelujohtaja Heikki Jylhä  050 577 5219 
Lomatoimenohjaaja Pia Isomäki  044 772 7515 
Lomatoimenohjaaja Seija Marjamäki  044 577 5214 
Lomatoimenohjaaja Mia Puska  044 577 5216  
 

Maaseutusihteeri  
Suvi Poikkeus  044 577 5208  
 

Teknisen toimen ja rakennusvalvonnan toimisto-
sihteeri Marita Berglund  050 577 5231 
 

Nuorisotyöntekijä sij. Taija Kalin  040 520 3705 
 

Vuokra-asunnot, Kankaanpään asunnonhankinta Oy  

Honkajoella sopimuksen mukaan, sovi tapaaminen  
 02 577 2769 (ma-to 8-15.30, pe 8-15) 

sähköposti: asunnonhankinta@kankaanpaa.fi 
 

Honkajoki-toimikunta  
kehittämisjohtaja Ulla Norrbo  044 577 5202 
Honkajoella 1x viikossa, sovi tapaaminen 
 

Virastotalon kokoustilojen varaukset 
Vs. Nuorisotyöntekijä Satu Pihlajaniemi  040 520 
3705 
 

************************************************************* 
Hongon päiväkoti 
Päiväkodinjohtaja Hannele Valkama   044 577 2545 
 

Honkajoen kirjasto 
Kirjastonhoitaja Minna Hautaluoma  050 577 5223 
 

Honkajoen yhtenäiskoulu 
Yhtenäiskoulun rehtori Arto Ala-Hannula  
 050 577 5222 
Vararehtori Elise Heinola  040 523 6161 
Hongon varajohtaja Teija Sten  040 706 1366  
Toimistosihteeri Anne Vähäniemi  050 577 5206 
Opinto-ohjaaja Kirsi Nyrhinen  044 577 5284 
 

Lukio  
rehtori Mari Fabig  044 577 5280 
 

Honkalan tilojen varaukset 
Kokous- ja liikuntatilojen varaukset  044 577 2680 
 

************************************************************* 
Löytöeläinten talteenotto 
Kankaanpään eläinsuojeluyhdistys ry  
 045 251 3817 / sähköposti: kesy.ry@hotmail.com 
 

Mela-asiamies Hanna Mattila 
Vastaanotto Kankaanpäässä ajanvarauksella puheli-

mitse  029 435 2666 / hanna.mattila(at)mela.fi 

KANKAANPÄÄN KAUPUNKI 
Hallinto 
Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää  044 577 2210 
Hallinto- ja henkilöstöjohtaja Anna Vanhahonko  
 044 577 2213 
Elinkeinojohtaja Marko Rajamäki   040 717 7578 
Kehittämisjohtaja Ulla Norrbo  044 577 5202 
Talousjohtaja Ari Virolainen  044 577 2241 
Maahanmuuttokoordinaattori Anja Virtanen 040 653 
7531 
Rakennusvalvonta, kaavoitus, mittaus ja maankäyttö 
Rakennustarkastaja Ilkka Vainionpää  044 577 2751 
Vt. kaupungingeodeetti Päivi Holm  044 577 2739 
Markkinointi ja viestintä 
Markkinointi- ja viestintäpäällikkö Leena Kuusimäki  
 050 577 5200 
Sivistystoimi 
Sivistystoimenjohtaja Heikki Kiviniemi  
 044 577 2441 
Varhaiskasvatuspäällikkö Tiina Pennanen  
 044 577 2524 
Kulttuuri- ja nuorisokoordinaattori Ullamarja Kontiainen  
044 577 2691 
Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Ilari Köykkä  
 044 577 2773 
Tekninen toimi 
Tekninen johtaja Marja Vaajasaari  044 577 2619 
Toimistosihteeri Anneli Hakola  050 555 5930 
Toimistosihteeri Marita Berglund  050 577 5231 
Kaupungin toimitilat 
Tilapalvelupäällikkö Pentti Saloniemi  044 577 2620 
Talonrakennusinsinööri Krista Mustaniemi  
 044 577 2640 
Kiinteistönhoitaja (Honkajoki) Lassi Alakoski  
 044 577 5245 
Kiinteistönhoitaja (Honkajoki) Tero Koivisto  
 050 577 5204 
Tilavaraukset 
 -Honkajoen virastotalon kokoushuone  040 520 3705 
 -Honkalan kokous- ja liikuntatilat  044 577 2680 
Vesihuolto  
Vesihuoltopäällikkö Esa Melin  044 577 2650 
Työnjohtaja Ville Kiviharju  044 577 2637 
Vesihuoltolaitoksen hoitaja (Honkajoki) Tuomo Liimatainen 
 044 577 5252 
Honkajoen vesihuoltolaitoksen vikapäivystys virka-ajan ul-
kopuolella  044 970 1224 
Laskutus, kulutusilmoitukset, omistajan tai haltijan vaihto 
Toimistosihteeri Heli Saloharju  02 577 2610 
Kadut, yksityistiet, katuvalaistus, maan- ja lumenkaato-
paikka 
Kuntatekniikan insinööri Antti Kangasniemi  
 044 577 2639 
Puistot, leikkialueet, puhtaanapito, asemakaava-alueen 
puunkaatoluvat 
 Puutarhuri Elina Jokinen  044 577 2741 
 Puutarhuri Kimmo Nurminen  044 577 2622 
 Kaupungin Torivalvoja:  044 577 2701 
 
Jätehuolto: Pohjois-Satakunnan Jätteenkäsittely Oy 
Jätehuollon suunnittelija, jäteneuvonta Susanna 
Tolvanen  044 577 2644 
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